2. VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO. 

2.1 O valor global estimado máximo para a contratação do objeto desta licitação é de R$ 
72.758,94 (setenta e dois mil setecentos e cinquenta e oito reais e noventa e quatro centavos). 

3. VISTORIA 

3.1 Os interessados em participar da licitação poderão vistoriar os locais onde serão executados 
os serviços objeto desta contratação, até um dia antes do certame, arcando com todos os custos 
associados à visita.